Poniemoniu powiecie Marjampolskim, zaprowadzoną została ekspedycja pocztowa, z poczhalterją, z odwozami poczt wózkowych, dwa razy w tygodniu, z Poniemonia do Wejwer, na trakcie kowieńskim i napowrót. W ekspedycji tej może być oddawaną odbierana wszelka korespondencja, jako też prenumerowane gazety i pisma periodyczne. — Warszawa 15 (27) kwietnia 1855 roku. — Z upoważnienia naczelnika okręgu, radca zarządu Kaczaunoff. — Za naczelnika sekcji Adamski.

— Księgarnia pod firmą Zawadzkiego i Węckiego, przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, w domu PP. Wzytek, wprost Saskiego placu, otrzymała nowe dzieła: Korzeniowskiego „Powieści i opowiadania,“ serja 2ga i 3cia w 2 tomach zawierające: Scena na balu, Pojedynek, Jedynaczka, Dwa słuhy.